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Gewehr 10 m 
 
 

 
 Kat.   I     mit fester Auflage U 10 / U13 
    

 Kat.   II     mit bew. Auflage U 13 / U15 
 

 Kat.   III  stehend frei bis U17 
 

 Kat.   IV stehend frei U 19 / U21 
  

 Kat.   V  kniend bis U17 
 

 Kat.   VI kniend U 19 / U21 
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Jugendtag  2018

Kat.  1   mit  fester Auflage

Rang Name Vorname JG Kat. 
St. Sektion P. 1 P. 2 Total IZ KK

1 Sprenger Sven 2008 1 SpS Altstätten 95 94 189 8
2 Bühler Jeroen 2007 1 Gossau 91 90 181 6
3 Sprenger Gian 2006 1 SpS Altstätten 88 93 181 4
4 Adrian Yanik 2008 1 Gossau 95 86 181 4 8
5 Hardegger Elio 2006 1 Gossau 90 90 180 6 8
6 Correia Sandro 2006 1 SpS Schönh`wilen 83 94 177 6 8
7 Boukhalfa Amin 2007 1 Gossau 89 85 174 1 8
8 Küttel Patrik 2006 1 SpS Schönh`wilen 85 86 171 3 8
9 Pfenninger Fabian 2006 1 Gossau 82 89 171 2 8
10 Flückiger Jeromin 2006 1 Will 87 83 170 2 8
11 Alther Silvan 2006 1 Will 80 88 168 2 8
12 Hardegger Gian 2006 1 Grabs 88 79 167 3 8
13 Anokic Denis 2007 1 Gossau 80 86 166 2 8
14 Häne Luca 2007 1 Will 82 82 164 4 5
15 Häuptli Pascal 2007 1 Mauren-Berg 80 83 163 3 5
16 Hongler Aisha 2006 1 Goldach 82 81 163 1 5
17 Hardegger Linus 2009 1 Gossau 79 82 161 2 5
18 Diethelm Robin 2009 1 Gossau 71 88 159 2 5
19 Segmüller Arno 2006 1 SpS Altstätten 80 79 159 1 5
20 Beti Robin 2006 1 Appenzell 75 82 157 4 5
21 Dänzer Christian 2006 1 Gossau 76 81 157 1 5
22 Schmid Maurus 2006 1 Weinfelden 77 80 157 1 5
23 Willi Fabian 2006 1 SpS Gais 78 78 156 2
24 Keller Florian 2006 1 SpS Schönh`wilen 79 77 156 1
25 Rochira Elischa 2007 1 Appenzell 78 76 154 3
26 Werner Soerell 2008 1 SpS Gais 80 74 154 0
27 Beerle Nina 2007 1 Goldach 82 71 153 1
28 Sager Cédric 2006 1 SpS Sitterdorf 74 78 152 2
29 Weder Loris 2007 1 SpS Altstätten 72 77 149 1
30 Tasalan Jaden 2007 1 Gossau 70 75 145 0
31 Beaz Leandro 2008 1 SpS Gais 63 78 141 1
32 Jäger Jerome 2007 1 Grabs 64 75 139 1
33 Bommer Max 2009 1 Will 77 59 136 1
34 Staub Kaya 2008 1 SpS Schönh`wilen 70 66 136 0
35 Broger Simon 2006 1 SpS Gais 58 77 135 1
36 Germann Flurin 2007 1 SpS Sitterdorf 67 55 122 2
37 Freund Silvan 2006 1 SpS Gais 55 66 121 1
38 Maurice Ian 2007 1 Weinfelden 51 58 109 0
39 Baumann Andrin 2008 1 Appenzell 49 57 106 1
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Jugendtag  2018

Kat.  2   mit  beweglicher Auflage

Rang Name Vorname JG Kat. 
St. Sektion P. 1 P. 2 Total IZ KK

1 Frischknecht Laurin 2005 3 SpS Gais 93 87 180 1
2 Sutter Natascha 2004 2 SpS Schönh`wilen 87 89 176 2
3 Egloff Jonas 2005 2 SpS Schönh`wilen 79 79 158 2
4 Schrittwieser Thomas 2005 2 Weinfelden 76 79 155 2 8
5 Kressel Niclas 2006 2 Sargans 77 77 154 0 8
6 Meijerink Glenn 2005 2 Mauren-Berg 64 69 133 1 8
7 Loppacher Sebastian 2004 2 Oberegg 70 62 132 1 5
8 Van laer Lars 2004 2 Oberegg 58 71 129 1 5
9 Germann Elias 2005 2 SpS Sitterdorf 66 62 128 2
10 Friederich Marcel 2003 2 SpS Gais 76 49 125 2
11 Koller Andreas 2004 2 Oberegg 61 59 120 1
12 Gmünder Janin 2005 2 Appenzell 44 71 115 0
13 Auer Tobias 2005 2 SpS Sitterdorf 35 75 110 2
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Jugendtag  2018

Kat.  3    stehend frei U17

Rang Name Vorname JG Kat. 
St. Sektion P. 1 P. 2 Total IZ KK

1 Bechtiger Vivian 2002 4 Gossau 93 97 190 9
2 Bolt Alessia 2003 3 Will 91 97 188 7
3 Krucker Seraina 2002 3 Mauren-Berg 96 92 188 5
4 Erb Lena 2003 3 Will 94 92 186 6 8
5 Munz Janis 2003 3 SpS Schönh`wilen 94 90 184 8 8
6 Zuberbühler Remo 2002 4 Gossau 93 90 183 6 8
7 Lendenmann Luca 2003 3 Mauren-Berg 91 90 181 8 8
8 Baumgartner Ramon 2003 3 Will 87 92 179 3 8
9 Pivetta Nicolas 2002 3 Mauren-Berg 87 90 177 5 8
10 Hickert Rafael 2004 3 Ebnat-Kappel 92 85 177 4 8
11 Rügge Lea 2004 3 Will 87 89 176 4 8
12 Sennhauser Dominic 2002 3 Will 88 88 176 4 8
13 Bücheli Samuel 2003 3 SpS Gais 85 89 174 5 8
14 Steiner Jonathan 2004 3 Neckertal 86 86 172 3 8
15 Wanner Lukas 2002 3 Grabs 89 82 171 2 8
16 Beerle Fabio 2004 3 Goldach 85 85 170 3 8
17 Widmer David 2004 3 Neckertal 84 86 170 2 8
18 Wittenwiler Pascal 2004 3 Ebnat-Kappel 86 84 170 1 8
19 Locher Livio 2002 3 Appenzell 85 82 167 3 8
20 Tunyogi Daniel 2003 3 Sargans 85 82 167 3 8
21 Patronate Simon 2002 4 Gossau 83 84 167 1 5
22 Simon Noah 2002 3 Ebnat-Kappel 80 86 166 1 5
23 Scherrer Benjamin 2003 3 Weinfelden 84 82 166 1 5
24 Speck Corina 2005 3 Appenzell 80 85 165 4 5
25 Geisser Roman 2006 3 Ebnat-Kappel 79 86 165 0 5
26 Fritsche Maurus 2002 3 Appenzell 78 86 164 4 5
27 Speck Melanie 2003 3 Appenzell 83 80 163 2 5
28 Gmünder Ralf 2005 3 Appenzell 79 84 163 1 5
29 Sutanto Samuel 2002 3 Buchs-Räfis 79 82 161 2 5
30 Schnelli Luca 2004 3 Gossau 83 78 161 1 5
31 Staub Lea 2002 3 SpS Schönh`wilen 83 78 161 0 5
32 Moser Janine 2002 3 Neckertal 78 82 160 1 5
33 Eberle Jonas 2003 3 Grabs 80 80 160 1 5
34 Häuptli Nadine 2004 3 Mauren-Berg 79 80 159 3 5
35 Klein Elias 2003 3 Will 75 84 159 0 5
36 Schweizer Patrick 2002 3 SpS Gais 78 80 158 1 5
37 Rohner Dario 2005 3 Gossau 79 79 158 1 5
38 Meijerink Marvin 2003 3 Mauren-Berg 80 76 156 2
39 Tunyogi Biborka 2005 3 Sargans 81 75 156 0
40 Lenherr Simon 2003 3 Grabs 77 73 150 2
41 Wachter Elia 2005 3 Buchs-Räfis 72 78 150 1
42 Fässler Zeno 2002 3 Appenzell 75 75 150 1
43 Tanner Nico 2004 3 Gossau 80 69 149 1
44 Loppacher Fabiano 2002 3 Oberegg 77 72 149 0
45 Trachsel Jérôme 2002 3 Buchs-Räfis 75 71 146 0
46 Klee Roman 2001 3 Oberegg 74 71 145 2
47 Negraszus Dominic 2002 3 Weinfelden 66 77 143 3
48 Brändli Joya 2004 3 SpS Schönh`wilen 83 60 143 1
49 Bösch Sandro 2004 3 Ebnat-Kappel 74 67 141 1
50 Huber Raphael 2004 3 Weinfelden 66 74 140 2
51 Hostettler Natalie 2004 3 SpS Sitterdorf 69 69 138 0
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Jugendtag  2018

Kat.  3    stehend frei U17

52 Blattner Ronja 2004 3 Goldach 79 58 137 0
53 Wilhelm Ian 2005 3 Buchs-Räfis 57 77 134 0
54 Vetsch Damian 2003 3 Grabs 69 92 131 1
55 Frei Matthias 2004 3 Gossau 75 56 131 1
56 Seitz Silvan 2002 3 Oberegg 61 67 128 0
57 Menzi Cedric 2005 3 Goldach 65 63 128 0
58 Lenherr Silvan 2005 3 Grabs 70 56 126 0
59 Schumacher Manuel 2003 3 Weinfelden 46 78 124 0
60 Bissegger Robin 2004 3 Weinfelden 65 58 123 0
61 Hochreutener David 2002 3 Oberegg 55 63 118 1
62 Mäder Lucas 2005 3 SpS Sitterdorf 52 48 100 0
63 Zdini Samir 2005 3 Goldach 47 50 97 1
64 Rohner Yannick 2002 3 Oberegg 41 50 91 1
65 Rohner Philipp 2003 3 Oberegg 45 41 86 0
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Jugendtag  2018

Kat.  4    stehend  frei   U19/U21

Rang Name Vorname JG Kat. 
St.frei Sektion P. 1 P. 2 Total IZ KK

1 Abderhalden Yanick 2001 4 Ebnat-Kappel 93 94 187 5
2 Eugster Cheyenne 2001 4 Mauren-Berg 90 92 182 3
3 Aemisegger Colin 2000 4 Neckertal 91 89 180 3
4 Bartholdi Sara 2001 4 SpS Sitterdorf 91 87 178 2 8
5 Rusch Adrian 2001 4 Appenzell 92 81 173 5 8
6 Wehrli Robin 2000 4 Wil 84 85 169 2 5
7 Seitz Manuel 1998 4 Oberegg 84 85 169 1 5
8 Huber Lukas 1999 4 Wildhaus 80 76 156 1
9 Sieber Joel 1999 4 SPSS Gais 72 81 153 2
10 Wild Marcel 1998 4 Oberegg 70 76 146 1
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Jugendtag  2018
Kat. 5   kniend  U17

Rang Name Vorname JG Kat. 
kn. Sektion P. 1 P. 2 Total IZ KK

1 Sennhauser Dominic 2002 5 Will 94 93 187 8
2 Baumgartner Ramon 2003 5 Will 91 94 185 6
3 Bolt Alessia 2003 5 Will 94 91 185 5
4 Locher Livio 2002 5 Appenzell 93 90 183 7 8
5 Moser Janine 2002 5 Neckertal 87 95 182 7 8
6 Gmünder Ralf 2005 5 Appenzell 90 92 182 5 8
7 Schnelli Luca 2004 5 Gossau 90 89 179 4 8
8 Fässler Zeno 2002 5 Appenzell 89 90 179 3 8
9 Fritsche Maurus 2002 5 Appenzell 87 87 174 2 8
10 Tanner Nico 2004 5 Gossau 83 90 173 5 5
11 Steiner Jonathan 2004 5 Neckertal 86 87 173 2 5
12 Klee Roman 2001 5 Oberegg 87 85 172 4 5
13 Seitz Silvan 2002 5 Oberegg 88 83 171 2 5
14 Widmer David 2004 5 Neckertal 88 77 165 2 5
15 Beerle Fabio 2004 5 Goldach 77 87 164 4
16 Hochreutener David 2002 5 Oberegg 86 77 163 7
17 Negraszus Dominic 2002 5 Weinfelden 87 76 163 0
18 Tasalan Jaden 2007 5 Goldach 80 76 156 1
19 Hostettler Natalie 2004 5 SpS Sitterdorf 71 81 152 1
20 Loppacher Sebastian 2004 5 Oberegg 69 66 135 1
21 Van laer Lars 2004 5 Oberegg 67 62 129 1
22 Rohner Yannick 2002 5 Oberegg 46 75 121 1
23 Loppacher Fabiano 2002 5 Oberegg 56 58 114 2
24 Germann Elias 2005 5 SpS Sitterdorf 50 57 107 0

Kat.6   kniend  U21

Rang Name Vorname JG Kat. kn. Sektion P. 1 P. 2 Total IZ KK

1 Wehrli Robin 2000 6 Will 96 95 191 10
2 Aemisegger Colin 2000 6 Neckertal 94 95 189 7
3 Bartholdi Sara 2001 6 SpS Sitterdorf 91 95 186 5
4 Huber Lukas 1999 6 Wildhaus 89 95 184 10 8
5 Fitzi Alex 1998 6 SpS Gais 91 91 182 5 5
6 Wild Marcel 1998 6 Oberegg 82 81 163 1
7 Seitz Manuel 1998 6 Oberegg 81 80 161 1

Rangierung: gesamt Total, Innenzehner und letzte Passe
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